ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ВОЛЖСКО-КАМСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Г. Казань
25.03.2022 №  112

Об утверждении плана проведения профилактических визитов

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде­
рации» и приказом Росприроднадзора от 20.12.2021 № 917 «Об утверждении про­
грамм профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценно­
стям по видам государственного контроля (надзора)», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения профилактического визита в рамках федераль­
ного государственного геологического контроля (надзора) на территории Чувашской
Республики на 2022 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя руководителя Волжско-Камского межрегионального управ­
ления Росприроднадзора Е.Б. Александрова.

Руководитель

Ф nqflim»*««K ywcipoi чого докуманта. педвисаинуо ЭП.
хранится а систаив рАактронного Аокумаитооосота
Феларальной слщхбы по наоэору а Сфера
гряроропольэоааим

иЬЬДЬпИИ о  ИФИКА1Ь

Сертификат: 02Е«8Св50005А010в24в8САв97С1СЯ058А
Владелец Шакиров Фаяз Фанилоаич
Действителен с 09474-2021 о о  00-07-2022

Ф.Ф. Шакиров